
 

 

UCHWAŁA NR IX/36/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "BZURA" 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 67 ust. 2, art. 67 a ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Mię-

dzygminnego „BZURA” (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r., Nr 180, poz. 1660, z 2014 r., 

poz. 3519, z 2015 r. poz. 3751) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Związku Międzygminnego „Bzura” (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r., 

Nr 180, poz. 1660, z 2014 r., poz. 3519, z 2015 r. poz. 3751) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 

2) Miasto - Gmina Stryków; 

3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 

4) Gmina Bielawy; 

5) Gmina Brzeziny; 

6) Gmina Budziszewice; 

7) Gmina Chąśno; 

8) Gmina Dmosin; 

9) Gmina Domaniewice; 

10) Gmina Jeżów; 

11) Gmina Kiernozia; 

12) Gmina Kocierzew Południowy; 

13) Gmina Łowicz; 

14) Gmina Łyszkowice; 

15) Gmina Nieborów; 

16) Gmina Parzęczew; 

17) Gmina Piątek; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 3810



18) Gmina Ujazd; 

19) Gmina Wartkowice; 

20) Gmina Zduny.”; 

2) uchyla się § 18; 

3) w § 35 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „BZURA”.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3810


		2016-09-06T11:23:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




